GUV-, BILANZ UND CASH-FLOW-PLANUNG FUR JURISTINNEN

Fallstricke und Qualitatschecks am praktischen Beispiel

08:30 Uhr

09:00 Uhr

09:10 Uhr

09:30 Uhr

09:50 Uhr

11:30 Uhr
12:30 Uhr
14:00 Uhr

Eintreffen der Teilnehmer

Eréffnung | Begriiflung [ Vorstellung
Matthias Miller & Kai Kramer,
Dr. Wieselhuber & Partner GmbH (W&P)

Kénigsdisziplin integrierte Planungsrechnung
Kai Kramer & Philipp Seiz, W&P

Einfiihrung Case Study
Victor Liermann & Jannik Fehren, W&P

Durchfiihrung Case Study in Kleingruppen
Kleingruppen unter Sparring W&P

Prdsentation der Ergebnisse & Diskussion
Mittagessen & Networking

Ende der Veranstaltung

m

Dr. Wieselhuber & Partner GmbH

Unternehmensberatung

N

Matthias Miiller
Partner

A .

ANAM ICS
DASHBOARD

ast Updated
3min ago

i

i

sat

\~ a
/> Market Share

Sales per countries,

y

)

Victor Liermann
Manager

Kai Kramer
Senior Manager

Jorg Balz
Mitglied der
Geschéftsleitung

Philipp Seiz
Senior Manager

Jannik Fehren
Senior Consultant



	Folie 0

