GUV-, BILANZ UND CASH-FLOW-PLANUNG FÜR JURISTINNEN

Fallstricke und Qualitätschecks am praktischen Beispiel

\cap	08:30 Uhr	Eintreffen der Teilnehmer
0	09:00 Uhr	Eröffnung Begrüßung Vorstellung Matthias Müller & Kai Kramer, Dr. Wieselhuber & Partner GmbH (W&P)
S	09:10 Uhr	Königsdisziplin integrierte Planungsrechnung Kai Kramer & Philipp Seiz, W&P
Y	09:30 Uhr	Einführung Case Study Victor Liermann & Jannik Fehren, W&P
M	09:50 Uhr	Durchführung Case Study in Kleingruppen Kleingruppen unter Sparring W&P
\bigcirc	11:30 Uhr	Präsentation der Ergebnisse & Diskussion
>	12:30 Uhr	Mittagessen & Networking
	14:00 Uhr	Ende der Veranstaltung



